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Wielkoorkiestrowa Sztafeta Cyklistów z Kalisza wspiera
WOŚP

Jedyna w Polsce Wielkoorkiestrowa Sztafety Cyklistów po raz 17. wyruszyła z Kalisza do Warszawy.  Sprzed Starostwa
Powiatowego w Kaliszu  w dniu jubileuszowego 25-  finału WOŚP 15 stycznia o godzinie 10.00 wystartował  Starosta Kaliski
Krzysztof Nosal i Jan Kolański prezes Colian. Tegoroczne warunki nie rozpieszczały cyklistów, którzy jechali nawet podczas
śnieżycy. Do pokonania mieli blisko 260 km, na rowerach pokonali 190 km do Skierniewic, dalej warunki atmosferyczne nie
pozwoliły jechać na rowerach. Cykliści zawieźli do Warszawy czek z rekordową kwotą zebraną podczas zbiórek zamkniętych
 30.198,19 zł.

Tym razem Sztab WOŚP w Starostwie Powiatowym w Kaliszu kierowany przez szefa sztafety Bronka Krakusa i Wiolettę
Przybylską dyrektora Wydziału Promocji  Informacji i Obsługi Rady, zebrał rekordową sumę 30.168,19 zł. W zbiórki zamknięte
zaangażowanych było 114 wolontariuszy z 37 szkół z miasta i powiatu kaliskiego. W zbiórkę zaangażowała się również
OSP z Koźminka oraz Agroturystyka Stajnia Krzyżówki, Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej. Agroturystyka stajnie Krzyżówki
zorganizowała swój finał WOŚP w dniu 10 stycznia.

Poszczególni rekordziści Zbiórek Zamkniętych to:
OSP KOŹMINEK 4.162,11 zł
Szkoła Podstawowa nr 17 w Kaliszu 2.455,40 zł
Szkoła Podstawowa w Goliszewie 2.391,90 zł

 

Do Skierniewic uczestnicy sztafety jechali na rowerach. Ostatnie 70 km trasy przejechali w samochodach ze względu na
bardzo złe warunki na trasie, śnieżycę i oblodzoną nawierzchnię, co powało niebezpieczeństwo podczas jazdy rowerowej.

Uczestnikami 17. Sztafety byli Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, szef sztafety Bronisław Krakus, Jan Kolański
prezes Colian, Wioletta Przybylska, Marek Baumgart zastępca prezesa zarządu WFOŚiGW, kolarze Robert
Bielawski, Przemysław Laskowski, Zbyszek Sobczak, Andrzej Wolniak, reprezentacja OSP Koźminek: Fryderyk
Pawlak, Grzegorz Gruszka, Piotr Czerwiński oraz nasz niezastąpiony kierowca Henryk Bazela.

Dziękujemy wszystkim za wsparcie, za ciepłe słowa i doping.

Cykliści zawieźli do Warszawy czek z kwotą zbiórki. Zawierzone skrzydło motoparalotni i lampa ręcznie wykonana trafiły na
licytację   WOŚP.  Na  antenie  TVN i  TVN24 cykliści  przekazali  natomiast  „Róg  obfitości”  przygotowany przez  firmę Colian  z
cukierków „śliwka w czekoladzie”.  

Sie ma!
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